令和４年９月３日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

９月度役員会開催の件

残暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、９月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    ９月１０日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・社会福祉協議会会員募集の件    募金締切り ９月２５日（日曜日）

 書類内容

 1-1：会員加入のお願いチラシ＝広報と同じ枚数全戸配布

 1-2：社協会員募集回覧

 1-3：令和３年度 志木市社会福祉協議会会員募集要領＝回覧不用役員用

 1-4：納付書、領収書（切り取り線）

２・敬老会開催：９月１９日（月曜日）までには記念品を贈呈予定。

 2-1：各班の名簿の確認：自主申告対象者３９名。役員名簿配付

 2-2：班別に贈呈品配付。

３・その他。

 3-1：民生委員の活動報告。（竹前委員）

 3-2：母子保健推進委員活動報告。（伊藤委員）

  3-3：ボランティア活動助成金（カーレット購入助成金）

９６，０００円 社会福祉協議会を通して大和証券福祉財団に申請しました。

   3-4：３班池端行雄氏逝去に伴い香典を贈呈しましたが、遺族の希望により回覧板の

      おらせはしません又議事録には記録を残しません。役員が承知してください。

 3-5：９月２７日「町内会、民生委員合同研修会」が開催されます。代表として

    会長、副会長２名参加です。（コロナ禍の為人数制限）

以上